

ANEXO III
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do Pregão Eletrônico n.º 002/2023, acatando todas as estipulações consignadas no edital, conforme abaixo:

EMPRESA: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS – ME
CNPJ: 19.885.795/0001-90
IE: 139/0031486
IM: 8623
ENDEREÇO: RUA VICENTE BASSO, 765, BAIRRO PROGRESSO
CIDADE: TAPERA-RS
FONE: (54) 3385-1054
E-MAIL: higepele@hotmail.com
RESP. PELA ASSINATURA DO CONTRATO: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS
CPF: 024.586.660-43
QUALIFICAÇÃO: BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO
CARGO: DIRETOR
ENDEREÇO: RUA VICENTE BASSO, 768, PROGRESSO - TAPERA/RS
CEP: 99490-000
SICOOB - AGÊNCIA: 3036 - C/C: 48.723-6

MATERIAL DE DE HIGIENE E LIMPEZA

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
11	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, de borracha, látex 100% natural, Tam M, com revestimento interno em algodão, superfície externa antiderrapante, embalada em PAR, com certificação ISSO 9001.	180	par	MEDIX	R\$ 1,99	R\$ 358,20
12	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, de borracha, látex 100% natural, Tam P, com revestimento interno em algodão, superfície externa antiderrapante, embalada em PAR, com certificação ISSO 9001.	30	par	MEDIX	R\$ 1,99	R\$ 59,70
23	RODO ABRASIVO, com esponja lava piso, 23 cm x 7 cm x 2 cm, com cabo	2	un	DONNA	R\$ 8,00	R\$ 16,00
24	SABÃO EM PÓ, embalagem 2,20 kgs (caixa papelão). Composição: Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias e carga.Princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio.Contém tensoativo	290	un	AMACITEL	R\$ 14,80	R\$ 4.292,00

	biodegradável. Multiação para remover as manchas mais profundas (equivalente ao OMO). Validade mínima de 12 meses.					
30	SACO PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, rolo com 500 und, capacidade de 05 kg	7	rl	MEGAMIL	R\$ 17,00	R\$ 119,00
37	TOALHA DE BANHO 100% algodão, tamanho mínimo 70 cm x 1,30m, acabamento c/ barra, gramatura de 300g/m, BRANCA	10	un	MARTINS	R\$ 13,00	R\$ 130,00
44	PORTA SABONETE LÍQUIDO, em plástico transparente, com válvula dosadora manual, 500ml	30	un	FAMIX	R\$ 3,00	R\$ 90,00
47	PRATINHOS DESCARTÁVEIS 15 cm, c/ 100 und, cor branca	200	pac	COPOZAN	R\$ 6,97	R\$ 1.394,00
49	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, para limpeza, 20 litros, com cabo	4	un	ARQPLAST	R\$ 11,00	R\$ 44,00
TOTAL						R\$ 6.502,90

Preço total da proposta: R\$6.502,90(Seis mil, quinhentos e dois reais e noventa centavos).

Nossa proposta vigorará pelo mínimo 60 (sessenta) dias corridos, contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º, da Lei n.º 8.666/93 e art. 6º da Lei n.º 10.520, de 17-07-2002.
Declaramos que os produtos atendem as especificações do edital
Prazo de pagamento: Nos termos do edital
Prazo de fornecimento: Nos termos do edital
Prazo de garantia: Nos termos do edital
Prazo de retirada dos produtos: Nos termos do edital
Local e Data: Tapera/RS, 05 de maio de 2023.

**LUIS HENRIQUE
PIASSINI DOS
SANTOS:024586660**

43

LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS

Representante Legal
CPF: 024.586.660-43

Assinado digitalmente por LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS:02458666043
 NO: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), OU=01579266000174, OU=videoconferencia, CN=LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS:02458666043
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização:
 Data: 2023.05.05 09:59:09-03'00'
 Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1